Uchwala Nr XI1/79/2015
Rady Gminy Wolanéw
z dnia 27 listopada 2015 roku

w sprawie zmian w uchwale budzetowej na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2015, poz. 1515) oraz art. 212, 214 i 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z pdzn. zm.) Rada Gminy Wolanow
uchwala, co nastepuje:

§ 1.

Wprowadza si¢ zmiany w uchwale budzetowej Gminy Wolan6éw na rok 2015

Nr IV/21/2015 Rady Gminy Wolandéw z dnia 26 stycznia 2015 r.

1. Zwiegksza sie plan dochodéw o kwote - 7.908,00 zl.
2. Zwigksza si¢ plan wydatkéw o kwote - 7.908,00 z1.
3. Przenosi si¢ plan wydatkéw miedzy podzialkami klasyfikacji budzetowej.

§2.
W wyniku powyzszych zmian:
1. Zmianie ulega § 1 ust. 1 i 2 uchwaly budzetowej i otrzymuje nastepujace brzmienie:
,» 1. Ustala si¢ dochody w tgcznej kwocie — 26.151.119,00 zt. z tego:

1) biezace w kwocie — 25.391.805,00 zt.
2) majatkowe w kwocie — 759.314,00 zt.

2. Ustala si¢ wydatki w tacznej kwocie — 26.652.254,00 z1. z tego:
1) biezace w kwocie — 23.937.350,00 zt.

2) majatkowe w kwocie — 2.714.904,00 z1.”
2. Zmianie ulegaja:
- tabela Nr 1 do uchwaty budzetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty,
- tabela Nr 2 do uchwaty budzetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z zatagcznikiem nr 2 do niniejszej uchwaty,
- tabela Nr 3 do uchwatly budzetowej i otrzymuje brzmienie zgodnie z zatacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

§3.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 4.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podje¢cia.



UZASADNIENIE

W uchwale budzetowej na 2015 rok dokonano zmian polegajacych na :

1. Zwigkszeniu planu dochodéw ogdtem o kwote - 7.908,00 z1, z tego:
a) zwiekszenie planu dochoddéw ogodtem o kwote - 190.000.00 z1, z tego:
planu dochodéw biezacych o kwote - 10.000,00 zt.,
- w dziale 600 rozdziat 60016 § 2710 o kwote - 10.000,00 zt.,

(srodki z tytutu dotacji celowej ze Starostwa Powiatowego w Radomiu z przeznaczeniem na
dofinansowanie remontu kanalizacji deszczowej w Kacprowicach)
planu dochodéw majatkowych o kwote - 180.000,00 zt.,
- w dziale 926 rozdziat 92601 § 6260 o kwote - 180.000,00 zt.,
(srodki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Umowa Nr 2015/0378/2301/SubA/DIS/T z dnia
9.11.2015r. na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa boiska wielofunkcyjnego w Mniszku”

)

b) zmniejszenie planu dochodow ogdtem o kwote - 182.092.00 zl, z tego:
planu dochodoéw biezacych o kwotg - 82.092,00 zt.,

- w dziale 010 rozdziat 01010 § 0830 o kwote - 80.000,00 zt.,
- w dziale 900 rozdziat 90095 § 2007 o kwote -  2.092,00 zt.,

(zmniejszenie dochodow unijnych zgodnie z podpisanym w dniu 6 listopada br. aneksem do umowy

Nr POIS.09..03.00-00-534/13 dotycz. Projektu "Plan gospodarki niskoemisyjnej w Gminie Wolanéw"),
planu dochodéw majatkowych o kwote - 100.000,00 zt.,
- w dziale 700 rozdziat 70005 § 0770 o kwotg -  100.000,00 zt.,

(po przeprowadzonej analizie wykonania dochodow za 10 miesigcy roku biezgcego urealniono plan

dochodow do przewidywanego wykonania w dziale 010 i 700 podziatkach klasyfikacji budzetowej).

2. Zwigkszeniu planu wydatkéw biezacych budzetu ogoétem o kwote —  7.908,00 zk., z tego:
a) zwiekszeniu planu wydatkow o kwote - 10.000,00 zt.,
- w dziale 600 rozdziat 60016 § 4270 o kwote - 10.000,00 z1.

(z przeznaczeniem na zwiekszenie planu wydatkow na dofinansowanie
przez Powiat Radomski remontu kanalizacji deszczowej w Kacprowicach ).
b) zmniejszeniu planu wydatkéw o kwote -
- w dziale 900 rozdziat 90095 § 4307 o kwote - 2.092,00 zt.,
(zmniejszenie wydatkéw unijnych zgodnie z podpisanym w dniu 6 listopada br. aneksem do umowy Nr
POIS.09..03.00-00-534/13 dotyczqcym realizacji Projektu "Plan gospodarki niskoemisyjnej w Gminie

Wolanéw" z uwagi na brak obowigzku przeprowadzenia strategicznej oceny oddziatywania na srodowisko).
3. Przeniesieniu planu wydatkow:

- w dziale 750 rozdzial 75023 w kwocie - 18.500,00 zt miedzy paragrafami:
a) zmniejszono:

2.092.00 z1,

§ 4040 o kwote - 5.000,00 zt.,

§ 4210 o kwote - 13.500,00 zt.,
b) zwiekszono

§ 4170 o kwote - 5.000,00 zt.,

( zwigkszenie wydatkow na wynagrodzenia bezosobowe z przeznaczeniem na sporzqdzenie Studium
wykonalnosci projektu , ktory jest niezbedny jako zalgcznik do ponownie sktadanego wniosku do MJWPU

W Warszawie o przyznanie srodkow za wybudowang hale sportowq przy ZSO w Wolanowie - pierwotnie
wniosek ztozony zostat w 2009 r),

§ 6060 o kwote - 13.500,00 zt.,

(z przeznaczeniem na utworzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. Zakup dekoracji swigtecznych”.)
- w dziale 900 rozdzial 90095 w kwocie - 369,00 zt migdzy paragrafami:

a) zmniejszono § 4309 o kwote - 369,00 zt.,
b) zwiekszono § 4300 0 kwote - 369,00 zt..,

( zmniejszono udzial wltasny w projekcie Plan gospodarki niskoemisyjnej w Gminie Wolanow zgodnie
z podpisanym aneksem do umowy).

W zwigzku z pozyskaniem $rodkéw z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej (Umowa Nr
2015/0378/2301/SubA/DIS/T z dnia 9 listopada 2015 r.) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego
pn. ,,.Budowa boiska wielofunkcyjnego w Mniszku” zmienia si¢ zrodta jego finansowania .

Zmniejsza sie udzial §rodkéw wihasnych z kwoty - 685.000,00 zt. do kwoty - 505.000,00 zt.,
a wprowadza si¢ $rodki pozyskane z dotacji w kwocie - 180.000,00 z1.



